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Vesilahden elinkeinopalvelujen 
loppukesän tervehdys 

Tässä kirjeessä mm. 
• Maaseudun yritys– ja hanketukien haku on käynnissä (ELY ja Leader) 
•  Lähiruokapäivä (9.9.2023) 
• Tampereen seudun ilmastokumppanuus 
• Yrityksesi tietojen  päivittäminen  kunnan yritys– ja palveluhakemistossa 
• Ennakkoilmoitus  kunnan tontti– ja toimitilapalvelusta 
• KiertoaSuomesta –markkinapaikan esittely 
• Yrittäjän talousapu ja muu tuki 
• Omistajanvaihdokset Pirkanmaalla (Pirkanmaan Yrittäjät) 

 

Kehitysjohtajan terveiset 
Kesä alkaa olemaan loppusuoralla ja aika kääntää katseet kohti 
syksyä ja talvea. Kunnassa on alkuvuoden aikana otettu käyttöön 
uudet verkkosivut ja näiden myötä myös yrityspalveluita on 
kehitetty. Olemme ottaneet uuden CRM-järjestelmän käyttöön, 
jonka avulla viestintä ja yhteydenpito helpottuu yrittäjien kanssa. 
Toivottavasti tämä näkyy yrittäjien suuntaan myös positiivisena 
asiana. 

Lisäksi tällä viikolla julkaisemme uuden tontti- ja toimitilapalvelun. Palvelu on kaikkien 
vapaassa käytössä. Mikäli tarve tontille tai toimitilalle niin kannattaa seurata vapaata 
tarjontaa. Palveluista on tarkemmin kerrottu tässä uutiskirjeessä. 

Vaihderikas alkuvuosi näyttää Vesilahden osalta hyvältä. Rakentaminen ja 
omakotitalotonttien kysyntä on pysynyt hyvällä tasolla ja uusia tontteja saadaan 
myyntiin vuoden vaihteessa. Tämän lisäksi Tampereen kaupunkiseutu on edelleen 
todella vetovoimainen yrityskentällä ja monia kansainvälisiä investointeja on tulossa 
lähiaikoina alueelle. Toivottavasti tämän heijastukset ylettyvät myös Vesilahden 
yrittäjille.  
 
Oikein mukavaa alkanutta elokuuta, ollaan yhteyksissä! 

Timo Haapaniemi 



 

 

 

 

Ideoita tai investointitarpeita? Maaseudun 
yritys- ja hanketukien haku on käynnissä! 
EU:n maaseuturahoituksen 2023–2027 yritys- ja hanketukien haut on alkaneet. Nyt 
haettavissa ovat kaikki yritystukimuodot sekä hanketuista yhteisöjen investoinnit, 
koulutus- ja tiedotushankkeet sekä valtaosa yhteistyöhankkeista. Maaseudun 
yritystukea voivat hakea mikro- ja pienyritykset, keskisuuret yritykset, monialaiset 
maatilat tai pääsääntöisesti vähintään 18-vuotiaat henkilöt. Yritys voi olla uusi tai 
toimiva. 

Pirkanmaan ELY-keskus ja alueen Leader-ryhmät neuvovat tukien hakemisessa ja 
Hyrrä-järjestelmän käytössä. Vesilahden kunta kuuluu Leader Kantri -ryhmään. Ennen 
tukihakemuksen jättämistä on suositeltavaa ottaa yhteyttä ELY-keskukseen tai 
Leader-ryhmään. Ennen hakemuksen laatimista tuenhakijoita kehotetaan 
tutustumaan Pirkanmaan maaseudun kehittämissuunnitelmaan 2023−2027. 

 

Koko tiedote sekä yhteystiedot kontaktointiin löytyvät ELY-keskuksen sivuilta  

Kantrin tarjoamat tukimuodot löydät koottuna Kantrin sivuilta 

Yritys- ja hanketukien haku tapahtuu Hyrrä-järjestelmässä (hyrra.ruokavirasto.fi) 

 

 

 

 

 

https://www.doria.fi/handle/10024/185841
https://www.ely-keskus.fi/uutiset-2023/-/asset_publisher/wunrvszgFqL0/content/maaseudun-yritys-ja-hanketukien-haku-on-alkanut-pirkanmaa-
https://kantriry.fi/yritykset/yritystuet/
http://hyrra.ruokavirasto.fi/


 

 

 

 

Lähiruokapäivä järjestetään 
jälleen 9.9.2023  
Mistä suomalainen ruoka tulee? Millaisia tuotteita sinun 
kotiseudullasi tuotetaan? Mitä muuta mielenkiintoista 
maaseudulta löytyy? 

Lähiruokapäivänä luodaan ihmisille mahdollisuuksia 
päästä tutustumaan tuottajiin ja yrityksiin, ostamaan 
tuoreita raaka-aineita ja tuotteita suoraan tekijöiltä 
itseltään sekä tietenkin nauttia herkullisesta lähiruoasta. 
Monissa kohteissa on myös mahdollisuus päästä 
tutustumaan eläimiin, koneisiin ja pihapiirin. 

Ryhdy järjestäjäksi lähiruokapäiville – ilmoittautuminen 14.8 mennessä! 
Oletko lähiruoantuottaja tai muu maaseudun toimija? Lähiruokapäivä tarjoaa kaikille 
kiinnostuneille mahdollisuuden järjestää oma tapahtuma Lähiruokapäivänä. Liity 
mukaan Lähiruokapäivän järjestäjien joukkoon ja avaa ovesi vierailijoille! 

Linkki: Lähiruokapäivän nettisivut 

 

 

Yhdessä kohti hiilineutraaliutta – liity 
Tampereen seudun ilmastokumppaniksi 
Tampereen seudun ilmastokumppanuusmallin 
tavoitteena on saada alueen yritykset ja yhteisöt mukaan 
tavoittelemaan hiilineutraaliutta yhteistyössä Kestävä 
Tampere 2030 -ohjelman kanssa. Ilmastokumppanuus on 
nimensä mukaisesti kumppanuutta; sen tarkoitus on 
hyödyttää molempia kumppanuussopimuksen osapuolia. 

Ilmastokumppanit määrittelevät itse oman 
organisaationsa ilmastonmuutoksen hillintään liittyvät 
ilmastoteot ja tavoitteet. Kumppanit voivat keskittyä 
haluamaansa kokonaisuuteen esim. energiansäästöön, 
energiatehokkuuteen, hankintojen 
ympäristömyötäisyyteen, jätteiden käsittelyyn tai 
henkilöstön sitouttamiseen. 

https://lahiruokapaiva.fi/


 

 

 

 

Tällä hetkellä ilmastokumppaniksi on ryhtynyt jo 115 yritystä. Lue lisää esimerkiksi 
mukana olevista yrityksistä ja niiden tekemistä toimenpidelupauksista sekä 
konkreettisista ilmastoteoista: ilmastokumppanuus.fi 

 

 

Oletko jo päivittänyt yrityksesi tiedot kunnan 
yritys- ja palveluhakemistossa? 
Vesilahden kunta on ottanut käyttöön julkisen yritys- ja palveluhakemiston kesällä 
2023. Yritys- ja palveluhakemiston avulla kuluttajien on helpompi löytää kunnassa 
sijaitsevat tuotteet ja palvelut sekä niitä tarjoavat yritykset. 

Oletko jo käynyt tarkistamassa, löytyykö yrityksesi ja sen tarjoamat palvelut 
hakemistosta? Jos yrityksesi tietoja on tarpeen päivittää, ole yhteydessä 
elinvoimakoordinaattori Juho Tiikkoon saadaksesi linkin tietojen päivityslomakkeelle. 

Linkki: Vesilahden kunnan yritys- ja palveluhakemisto 

 

 

Yritystontti- ja toimitilapalvelun käyttöönotto 
Vesilahdella sijaitsevat myynnissä tai vuokrattavissa olevat yritystontit ja toimitilat 
löydät kunnan ylläpitämästä toimitila- ja tonttihakemistosta. Toimitiloja ja tontteja 
voi hakea palvelusta eri hakukriteerien mukaan,  

Voit ilmoittaa omia kohteitasi veloituksetta! 
Ilmoita vapaa toimitilasi tai tonttisi täysin maksutta! Tarvitset vain kohteen 
perustiedot (sijainti, pinta-ala, hinta, varustelu) sekä hyvälaatuisen valokuvan. 

Linkki: Vesilahden kunnan yritystontti- ja toimitilapalvelu 

Linkki: Vinkkejä ilmoituksen täyttämiseen 

 

 

 

https://ilmastokumppanuus.fi/
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/fi/
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/fi/vinkkeja-ilmoituksen-tayttamiseen
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi/
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/fi/


 

 

 

 

KiertoaSuomesta -markkinapaikka tuo 
mahdollisuuden ostaa ja myydä biopohjaisia 
sivuvirtoja 
Digitaalinen markkinapaikka biopohjaisille sivuvirroille on nyt auki! KiertoaSuomesta.fi 
-palvelu on myyntikanava viljelijöille, metsänomistajille ja teollisuudelle. Se yhdistää 
materiaalien myyjät ja ostajat luoden liiketoimintamahdollisuuksia 
hyödyntämättömille sivuvirroille. 

Sivuvirtoja voivat olla esimerkiksi lanta, nurmi, kasvijätteet ja hakkuutähteet. 
Pääasiallisia kohderyhmiä ovat maa- ja metsätalousyritykset ja elintarviketeollisuus 
sekä biopohjaisia raaka-aineita käyttävä teollisuus ja julkinen sektori. Palvelun 
tavoitteena on luoda uusia liiketoimintamahdollisuuksia kaikille sidosryhmille. 

Ilmoituksen jättäminen on helppoa. Rekisteröidy ensin palveluun ja luo itsellesi 
yritysprofiili. Tämän jälkeen pääset jättämään myynti- tai ostoilmoituksia. Hyvinkin 
pienet määrät voivat olla tärkeitä toiselle! Pääset sivustolle tästä.   

 

 

 

 

Yrittäjä, älä jää taloushuolissasi yksin! 
ELY-keskuksen kautta saat luottamuksellista, maksutonta 
ja asiantuntevaa tukea ja neuvontaa. Yrittäjän talousavun 
neuvojat ovat yrityksen talouden ja terveyttämisen 
asiantuntijoita. Pääset alkuun soittamalla tai jättämällä 
yhteydenottopyynnön lomakkeen kautta.  

Linkki: Yrittäjän talousapu (ELY-keskus) 

 

 

 

 

https://kiertoasuomesta.fi/fi-FI/explore
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/60d99d04-9c63-4bed-b4d3-d76a18384bc6?displayId=Fin1852079
https://www.ely-keskus.fi/web/yrittajan-talousapu/etusivu
https://www.kiertoasuomesta.fi/fi-FI/explore


 

 

 

 

Omistajanvaihdokset Pirkanmaalla 
Pirkanmaan Yrittäjät on käynnistänyt omistajanvaihdosteemaisen 
hankkeen, joka keskittyy ammatinharjoittajan ja pienemmän 
yrityskoon omistajanvaihdosten edistämiseen. Valtakunnallisten 
omistajanvaihdostutkimusten mukaan joka kolmas yrittäjä miettii omistajanvaihdosta 
seuraavan viiden vuoden aikana. Yritysten omistajanvaihdosten onnistumisella on 
suuri merkitys myös Pirkanmaan ja sen kuntien elinvoimalle.  

Hankkeen tavoitteena on kehittää uusia toimintamalleja, joiden myötä voidaan 
täydentää ja vahvistaa olemassa olevaa palveluverkostoa sekä ohjata yrittäjät ajoissa 
neuvontapalvelujen piiriin. Pirkanmaan Yrittäjät ovat avanneet hankkeen puitteissa 
omistajanvaihdoksiin liittyvän kyselyn, johon kaivataan vielä lisää vastauksia. Kyselyn 
tavoitteena on saada tarkempaa näkemystä Pirkanmaan alueen 
omistajanvaihdoksista. Kyselyyn voivat vastata sekä myyntiä että ostamista 
suunnittelevat. 

Vastaa kyselyyn tästä linkistä. Kysely on avoinna 9.8.2023 saakka. 

 

 

 

Tapahtumia ja koulutuksia yrittäjille Tampereen 
seudulla ja etäyhteyksin syksyllä 2023 
Business Tampere: 

- Linkki: Rahoitusneuvonnan helpdeskin klinikkapäivä (22.08.2023) 
- Linkki: Yrityksen kasvun sparraus -tapahtumasarja: Liiketoimintaekosysteemit 

tutuksi (29.08.2023 - 30.08.2023) 

 

Yritysten kehittämispalvelujen koulutustarjonta (ELY-keskus): 

- Linkki: Markkinoinnin ja asiakkuuksien johtaminen -koulutus (26.09.2023) 
- Linkki: Talouden ja tuottavuuden johtaminen -koulutus (11.10.2023) 

 

 

 

 

https://suomenyrittajat.yrittajat.fi/go/45564167-4449873-202056446
https://businesstampere.com/fi/?event=rahoitusneuvonnan-helpdeskin-klinikkapaiva-22-8-2023
https://businesstampere.com/fi/?event=yrityksen-kasvun-sparraus-tapahtumasarja-business-tampereen-ekosysteemit-tutuksi
https://businesstampere.com/fi/?event=yrityksen-kasvun-sparraus-tapahtumasarja-business-tampereen-ekosysteemit-tutuksi
https://www.ely-keskus.fi/fi-FI/web/yritystenkehittamispalvelut/markkinoinnin-ja-asiakkuuksien-johtaminen
https://www.ely-keskus.fi/fi-FI/web/yritystenkehittamispalvelut/talouden-ja-tuottavuuden-johtaminen


 

 

 

 

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun 
apunasi! 

 

 

Timo Haapaniemi 
Kehitysjohtaja 

044 481 1751 

timo.haapaniemi@vesilahti.fi 

 

 

 

 

 

Juho Tiikko 
Elinvoimakoordinaattori 

044 483 8781 

juho.tiikko@vesilahti.fi 

 


